АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.09.2021 года № 387

Об отказе в предоставлении земельного участка, государственная
собственность на который не разграничена, без проведения торгов

            Рассмотрев заявление от 03.09.2021 №508 Дубровкина Сергея

Сергеевича и Дубровкиной Юлии Федоровны о предоставлении

земельного участка, государственная собственность на который не

разграничена, без проведения торгов, руководствуясь п.1 ст. 39.16

Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отказать Дубровкину Сергею Сергеевичу 29.12.1984г.р., паспорт

серия 36 05  №296687 выдан 02.06.2006 Отделом внутренних дел города

Отрадного Самарской области, адрес регистрации: Самарская область,

Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Дачная, д. 25, и Дубровкиной

Юлии Федоровне 08.10.1985г.р., паспорт серия 36 13 №783643 выдан

07.08.2013 Отделом УФМС России по Самарской области в

Промышленном районе гор. Самары, адрес регистрации: Самарская

область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Дачная, д. 25, в

предоставлении земельного участка в собственность, с кадастровым

номером 63:26:1902006:78.

        2.Основанием для отказа является: пп. 1 ст. 39.16 Земельного кодекса

Российской Федерации.

          Согласно пп. 1 ст. 39.16 Земельного Кодекса Российской Федерации

уполномоченный орган принимает решение об отказе в предоставлении

земельного участка, находящегося в государственной или

муниципальной собственности, без проведения торгов при наличии

следующего основания: с заявлением о предоставлении земельного

участка обратилось лицо, которое в соответствии с земельным

законодательством не имеет права на приобретение земельного участка

без проведение торгов.

         С учетом вышеизложенного, рассмотрение Вашего заявления от

03.09.2021 №508 и вынесение по нему решения не представляется

возможным.

  Глава   сельского поселения Красный Яр
 муниципального района Красноярский
 Самарской области                                                                  А.Г. Бушов